Протокол №033-2015
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                            «28» сентября 2015 г.

Время проведения: с 13 часов 30 минут до 14 часов 30 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6.

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Королев Павел Евгеньевич

3. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

4. Калядин Юрий Владимирович

5. Разгон Леонид Аврамович

6. Баликоев Валерий Урусбиевич

7. Волков Александр Васильевич

8. Пархоменко Александр Витольдович

Генеральный директор Ассоциации Шилина Марина Владимировна.
Ведущий юрисконсульт Юридического отдела Правового управления Федорова Анна Вячеславовна.
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О прекращении членства ЗАО «Союзпроектстрой».
3. О прекращении членства ЗАО «Энергос».

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.
Постановили:
1.1. Назначить секретарем заседания Правления ведущего юрисконсульта Юридического отдела Правового управления Федорову А. В.

2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину М.В. по материалам Дисциплинарного комитета с информацией о непрохождении ежегодной плановой проверки ЗАО «Союзпроектстрой» в нарушение внутренних документов Ассоциации.
Постановили:
2.1. Прекратить действие свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства ЗАО «Союзпроектстрой»  (№122.02-2011-5032232317-П-027 31.08.2012 г.) в отношении всех видов работ;
2.2. Исключить из членов Ассоциации ЗАО «Союзпроектстрой»  ввиду отсутствия у данной организации свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Датой исключения считать 28 сентября 2015 г.
3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину М.В. по материалам Дисциплинарного комитета с информацией о непрохождении ежегодной плановой проверки ЗАО «Энергос» в нарушение внутренних документов Ассоциации.
Постановили:
3.1. Прекратить действие свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства ЗАО «Энергос»  (№044.03-2009-7722594652-П-027 от 26.09.2012 г.) в отношении всех видов работ;
3.2. Исключить из членов Ассоциации ЗАО «Энергос»  ввиду отсутствия у данной организации свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Датой исключения считать 28 сентября 2015 г.
По всем вопросам решения приняты единогласно.
Председатель Правления _________________________________ /Дроздов В.В./

Ассоциации
Секретарь заседания Правления _________________________ /Федорова А. В./ Ассоциации

1

2